
２０２４年１２月吉日 

お取引様各位 

株式会社山梨中央広告社 

０５５－２７３－７９２１ 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間につきまして年末年始の休業とさせていただ

きます。 

期間中はご不便ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますよう お願い申し上げ

ます。 

 

  

記 

 

年末年始休業期間  

 ２０２４年１２月３０日(月曜日)～２０２５年１月５日(日曜日) 

（２０２５年１月６日（月曜日）より通常営業となります。） 

 

 

 

※２０２４年１２月２９日（日曜日）は新聞販売店への搬入業務のみとなります。 

 

 

 

以上 


